
UCHWAŁA NR XXXVII/211/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę            76.917,38 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę
- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

64.060,00 zł
12.857,38 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę          974.917,38 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę
- wydatki na realizację zadań zleconych,  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

962.060,00 zł
12.857,38 zł.

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę             53.760,00 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę
zgodnie z załącznikami Nr 2

53.760,00 zł

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  53.760,00 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę
zgodnie z załącznikami Nr 2

53.760,00 zł

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 
roku”, do Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 16 grudnia 2016 r.,w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2017, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 48.524.123,49 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12.091.287,34 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

2) po stronie wydatków kwotą 49.422.123,49 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.091.287,34 zł

Podpisany Strona 1



− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

94.605,92 zł

3)  deficyt w kwocie                                                                                                                      898.000,00  zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   (§ 
950 )

898.000,00  zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/211/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

855 RODZINA 53.760,00 53.760,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 53.760,00 53.760,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

53.760,00 -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 44.833,63

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.827,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.098,42

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

1.400,00 1.400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.400,00 1.400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

1.400,00 -

4270 Zakup usług remontowych - 1.400,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

471.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 471.000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

471.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 8.900,00 435.900,00

92695 Pozostała działalność 8.900,00 435.900,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

8.900,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427.000,00

RAZEM 64.060,00 962.060,00

Per saldo 898.000,00

2. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

010 ROZLICTWO I ŁOWIECTWO 8.899,38 8.899,38

Podpisany Strona 1



01095 Pozostała działalność 8.899,38 8.899,38

2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

8.899,38 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 174,50

4430 Różne opłaty i składki - 8.724,88

852 POMOC SPOŁECZNA 3.958,00 3.958,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.958,00 3.958,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3.958,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 3.840,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 117,50

RAZEM 12.857,38 12.857,38

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/211/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmniejszenie budżetu Miasta Sławno w 2017 roku

1. zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochodów Wydatków

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

53.760,00 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

53.760,00 -

0310 Podatek od nieruchomości 53.760,00 -

855 RODZINA - 53.760,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 53.760,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 44.833,63

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.827,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.098,42
RAZEM 53.760,00 53.760,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/211/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.800,00 23.521,35

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - 18.721,35

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 18.721,35

60016 Drogi publiczne gminne 4.800,00 4.800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.800,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 4.800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000,00 -

75023 Urzędy Miast 20.000,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 87.170,45 87.170,45

80101 Szkoła podstawowa 43.491,25 6.280,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 97,24 -

3240 Stypendia dla uczniów 50,91 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.439,38 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.003,56 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.661,41 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 568,86 -

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 189,85 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,77 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 294,83 -

4260 Zakup energii 2.061,05 -

4270 Zakup usług remontowych 6.070,31 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 21,26 -

4300 Zakup usług pozostałych 407,79 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23,59 -

4410 Podróże służbowe krajowe 9,17 -

4440 Odpisy na ZFŚS 1.071,48 6.280,79

Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 53,95 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

57,84 -

80104 Przedszkola 1.768,70 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.234,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,92

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 170,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,28

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2,89

4260 Zakup energii 72,58

4270 Zakup usług remontowych 11,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 1,85

4300 Zakup usług pozostałych 32,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1,38

4410 Podróże służbowe krajowe 0,60

4440 Odpisy na ZFŚS 52,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9,26

80110 Gimnazjum 38.629,71 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 38,50 -

3240 Stypendia dla uczniów 101,68 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.282,27 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.424,55 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.681,10 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 669,55 -

4140 Wpłaty na PFRON 38,50 -

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 115,51 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,05 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 95,76 -

4260 Zakup energii 2.267,67 -

4270 Zakup usług remontowych 191,51 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,73 -

4300 Zakup usług pozostałych 498,62 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44,42 -

Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 31,58 -

4440 Odpisy na ZFŚS 1.431,79 -

4480 Podatek od nieruchomości 25,67 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

57,25 -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

- 1.768,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 2,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.234,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 80,92

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 170,64

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 14,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 53,28

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2,89

4260 Zakup energii - 72,58

4270 Zakup usług remontowych - 11,23

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1,85

4300 Zakup usług pozostałych - 32,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1,38

4410 Podróże służbowe krajowe - 0,60

4440 Odpisy na ZFŚS - 52,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 0,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 3,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 9,26

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

280,79 76.120,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 135,74

3240 Stypendia dla uczniów - 152,59

4010 Wydatki osobowe pracowników - 50.721,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.428,11

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 9.342,51

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.238,41

4140 Wpłaty na PFRON 38,50

4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 305,36

Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.021,82

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 390,59

4260 Zakup energii - 4.328,72

4270 Zakup usług remontowych - 261,82

4280 Zakup usług zdrowotnych - 41,99

4300 Zakup usług pozostałych - 906,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 68,01

4410 Podróże służbowe krajowe - 40,75

4440 Odpisy na ZFŚS 280,79 2.503,27

4480 Podatek od nieruchomości - 79,62

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 115,09

80195 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00

4300 Zakup usług remontowych 3.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 -

85295 Pozostała działalność 10.000,00 -

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10.000,00 -

855 RODZINA 2.700,00 2.700,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2.700,00 2.700,00

4260 Zakup energii - 2.700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.500,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

60.000,00 11.278,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 11.278,65
4260 Zakup energii - 11.278,65

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 60.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 60.000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 60.000,00

RAZEM 184.670,45 184.670,45

Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 300,00 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 300,00 300,00

Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00

RAZEM 300,00 300,00

Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/211/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.198.000,00    

1. Kredyty § 952               2.198.000,00    

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950               2.198.000,00    

Rozchody ogółem:               1 300 000,00    

1. Spłaty kredytów § 992               1 300 000,00    

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Podpisany Strona 1




